

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt PN/2/2018 „Dostawa worków na odpady komunalne”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), a także na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 2:

Czy nadruk na workach ma być tapetowy czy jeden na worku?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza obydwa rodzaje nadruku, pod warunkiem spełniania wymogów co do jego jakości określonych w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Rozmiar worka to 500+2x100/1050 czy jest to 700+2x100/1050?

Odpowiedź nr 3:

Wymagany przez Zamawiającego rozmiar worka po rozłożeniu 700mmx1050mm – tolerancja wymiarów +/- 10mm.

Pytanie nr 4:

Czy przedmiot zamówienia może być wykonany z folii PE, wytworzonej z materiałów recyklingowych?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza folię PE wytworzoną z materiałów recyklingowych, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania worków w kolorze żółtym, niebieskim i zielonym o zmiennej grubości na swojej powierzchni pod warunkiem, że zapewnia ona nierozdzieralność worka po zgromadzeniu w nim odpadu o wadze, która wynika z przewidywanego ciężaru dla gromadzonej w nim frakcji np.,



- a) dla wysegregowanych odpadów metale tworzywa sztuczne nie mniejszej niż 30kg?
- b) dla wysegregowanej frakcji papier 35 kg
- c) dla wysegregowanej frakcji szkło 40 kg?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy jest możliwe określenie sposobu pomiaru grubości worka przez Zamawiającego (opis przyjętej metody, używanych przyrządów, dopuszczalnych odchyień itp. lub przywołanie odpowiedniej normy PN-EN w tym zakresie)

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonywania sprawdzenia grubości worka wszelkimi dostępnymi metodami pomiaru.

PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz